[image: image2.png]

Российская Федерация

Новгородская область Любытинский район

Администрация Неболчского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26.06.2020 г. № 50
р.п. Неболчи

О продлении договора аренды

земельного участка находящего

 в муниципальной собственности

Неболчского сельского поселения
В соответствии с пунктом 2 статьи 39.6 Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 №136-ФЗ (ред. от 18.03.2020), пунктом 17 статьи 39.8. Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 №136-ФЗ (ред. от 18.03.2020),пунктом 9 статьи 17.1. Федерального закона от 26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции», на основании заявления Общества с ограниченной ответственностью «НефтеГазСервис»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Обществу с ограниченной ответственностью «НефтеГазСервис» продлить договор аренды земельного участка № 2 от 12 августа 2019 года, площадью 12036 кв.м. с кадастровым номером 53:07:0040133:11 категория земель «земли населенных пунктов», расположенного по адресу: ул. Шоссейная в р.п.Неболчи Неболчского сельского поселения Новгородской области с 13 августа 2020 по 31 декабря 2020 года, как ранее находящийся в аренде.
2. Опубликовать постановление в вестнике-бюллетене «Официальный вестник поселения» и разместить на официальном сайте Администрации Неболчского сельского поселения в сети Интернет.
Глава поселения                                        П.С.Ермилов

[image: image1]